性股票的授予价格
10.48 10.42

（十六）2025 年 1 月 17 日，公司第五届董事会第十七次会议及第五届监事会第十五次会

议，审议通过了《关于 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第二类激励对象第二个解除

限售期解除限售条件成就的议案》、《关于 2021 年限制性股票激励计划预留授予部分第一个

归属期归属条件成就的议案》、《关于作废 2021 年限制性股票激励计划部分已授予尚未归属

限制性股票的议案》，同意本次解除限售、本次归属、本次作废相关事项。

（十七）2025 年 2 月 10 日，公司第五届董事会第十八次会议及第五届监事会第十六次会

议，审议通过了《关于 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第二类激励对象第二个归属

期归属条件成就的议案》、《关于 2021 年限制性股票激励计划预留授予部分第一类限制性股

票第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》，同意本次归属、本次解除限售相关事项。

（十八）2025 年 5 月 26 日，公司召开第五届董事会第二十次会议和第五届监事会第十八

次会议，审议通过了《关于回购注销部分已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》、《关于作

废部分已授予但尚未归属的限制性股票的议案》，同意本次回购注销、本次作废相关事项。

二、本次回购注销限制性股票的原因、数量及价格

（一）回购原因及数量

根据《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》”）等法规以及公司《2021

年限制性股票激励计划（草案）》相关规定，鉴于公司 2021 年限制性股票激励计划中授予的

3 名激励对象（其中首次授予部分 1人，预留授予部分 2人）因个人原因已离职，不再具备激

励对象资格，公司需要对其持有的全部已获授但尚未解除限售的 8,284 股限制性股票回购注销。

鉴于公司 2021 年限制性股票激励计划中 2024 年度业绩未达到业绩考核目标，董事会同意

公司将首次授予第四个解除限售期及预留授予第三个解除限售期不能解除限售的 12,879 股第

一类限制性股票（其中首次授予部分 9,079 股，预留授予部分 3,800 股）回购注销。

上述合计回购注销第一类限制性股票 21,163 股。

（二）回购价格及资金来源

根据激励计划的有关规定，公司首次授予部分已授予但尚未解除限售的第一类限制性股票

的回购价格为 10.09 元/股，预留授予部分已授予但尚未解除限售的第一类限制性股票的回购

价格 10.42 元/股，本次拟用于回购限制性股票的资金总额为 217,296.67 元，资金来源为公司

自有资金。

三、预计回购前后公司股权结构的变动情况表

股份性质
本次变动前

本次变动
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 183,561,156 33.63% -21,163  183,539,993 33.63%

二、无限售条件股份 362,197,220 66.37% 0 362,197,220 66.37%

三、股份总数 545,758,376 100.00% -21,163  545,737,213 100.00%

注：1、本表格为公司初步测算结果，本次回购注销完成后的股本结构以中国结算深圳分公司的股份变动情

况表为准。

2、本次回购注销实施后，不会导致股权分布不符合上市条件要求。

四、本次回购注销限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也

不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造

价值。

五、监事会意见

经审核，监事会认为：鉴于公司2021年限制性股票激励计划中授予的3名激励对象因个人

原因已离职，不再具备激励对象资格，公司将其持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票

8,284股进行回购注销；鉴于公司2021年限制性股票激励计划中2024年度业绩未达到业绩考核

目标，公司将首次授予第四个解除限售期及预留授予第三个解除限售期不能解除限售的12,879

股第一类限制性股票回购注销，合计回购注销第一类限制性股票21,163 股。本次回购注销部

分限制性股票事项符合《上市公司股权激励管理办法》和公司《2021年限制性股票激励计划（草

案）》的相关规定，不存在损害公司及股东利益的情形。

六、法律意见书的结论性意见

北京德恒律师事务所律师认为：

公司本次回购注销及本次作废已获得现阶段必要的批准和授权，尚需提交公司股东大会审

议通过，符合《管理办法》《激励计划》的相关规定；公司本次回购注销及本次作废的相关事